МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЛЕЩАНОВСКАЯ» СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
28 июня 2007 г.

Приказ № 44

О переходе на НСОТ

В соответствии с законом РФ «Об образовании», Постановлением администрации Воронежской области №298 от 10.04.2007 г. «О реализации комплексного проекта модернизации образования», Постановлением администрации Воробьевского муниципального района № 128 от 7.06.2007 г. «О совершенствовании системы оплаты труда работников общеобразовательных учреждений

П Р И К А З Ы В А Ю:

Перейти на новую систему оплаты труда и стимулирования работником муниципальных учреждений системы образования с 1.09.2007 г.

Директор МОУ

«Лещановская» СОШ

Е.А. Дудченко